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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: '

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

| EMER XHE AL
' MBIEMER BASHC
ATES] QemaL
AMESI ' ZFM BER%
DATELIND.JE 4303, 4959
VENDLINDJE L SKRAE LR
VENDBANIM | SkrEPAR
NR.ID . ¥ 9o 3 3904 E

B. Gjeneaiitete & méparshme

(N&se keni ndryshuar zytarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneraitet flatér,
gofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteli sipas késaj pike, gé mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2018, pérbén vepdr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.}
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1l MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, iié nénshkruari /a X fl}f’f M RL Bﬁj% ., kam marreé

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar q8 i drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave 1& rreme né kétda Formular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal,

¢) Té dhiénat e pasgyruara né kété Formular i ndnshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotissimin ¢ kétl] Formulari, kam dhéné pé&lgimin p&r verifikimin e ¢do té dhéne
personale, p&rfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjshershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbroitjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t&é pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasgyruara né kafe Formular,

KUJDES: JENI ¥E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRINMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

YHEMABL  BASHC

{emér, mbiemér, nénshkrim)

}(:HEMHL RASHO

(emér, mbiemér, p¥nshkrim)
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“{iI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndoniéheré me vendim gjyaésor t& formés sé prerd nga njé autoritet

giygésor shgiptar ose i huaf? (Vendos X pérbii pérgjigies)
ro [ Jo [x] o

- Nése po, specifikoni t& dh&nat & mé&poshtme:

- Té dhénat e vendimit gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgini me vendfm givaésor jopérfundimtar nga njé autorrtet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pé 8 pazgjidhur me_vendim gjygésor té formés

séi greré? {Vendos X pérbri péragjigies)
o [ ] o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

YdErmpe BRSHO
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ese njvkim nga nfé autoritet § huaj, pér kryerjen e nj&
vepre penale? (Vendos X pérbri pétyjigies)

PO

[ 0

Mése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

4. A keni gené ndonféheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X p&rbri pérgiigies)

PO

JO

X

Né&se po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjgheré masé ghirénguese e sigurisé perscnale, né fugi |

ose jo? (\Vendos X pérbr pérgjiajes)

FO

JO

&

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

XHEMAL B AsHO
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{emtér, mbiem#ér, nénshKkrim)

4



SIGURISE _ ' PERGJIGJE

B. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit fuaj njié urdhér kérkimi no&rkombétar lidhur

me kryetjen e veprave penale? (Vendos X p&rbti pérgjigias)

FO ’ JO )(’

Nése po, specifikoni & dhénat @ méposhtme:

kané t& béjng me rrequilal e géndrimit apo hyrie-dalieg né njé ferritor i6 nié shieti té huaj) ( Vendos

X pérbr pérajigies)
PO [ _ ] Jo

KAEMF L BAs#e

{emér, mbiem#&r, nénshkrim}
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- Nése po, specifikoni & dh&nat @ méposhime:

L | L _’

8. A keni jetuar ndon iéheré jashié territorit t8 Republikis S¢ Shqipérisé pér mé shumé se 1
muai? (\endos X pérbri Bérgiinies)

o [ ] o k7]

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Dike gené i vetediishém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t¢ pavérteta, té papiota apo t&

pasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasqyruara ng kéts Fermular.

XHEMB L BASHO

(emér, mbiemér, nénshirim)

Shénim: N& rast reforimj 16 akleve, vendimeve dhe dokumentave t& caktuara, bashkéngjitini nje
kopje t& fyre Kétij Formuiari,

Nése pjesé té cakivara & Formulanit jané té pamjaftueshme peér deklarimin e t6 dhénave, shio ag
pieseé sa ju nevofiten pér pasqyrimin e t4 giitha 1& dhénave,

XHEpAC  BASH
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